

# FAKTÚRA

2021/DEB

<b>Dodávateľ:</b> <b>Champion Food, s. r. o.</b> M. R. Štefánika 175/32 017 01 Považská Bystrica	IČO : 36336882 IČ DPH : SK2021848433 DIČ : 2021848433	Rada dokladov : 10 Číslo dokladu : 202310 Objednávka : <b>Variabilný symbol : 610202310</b>
Telefón : 042 / 4262438      Fax : 042 / 4262439      E-mail : info@champion.sk Registrácia: Obchodný register, Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro, vložka číslo 14786/R		

**Peň. ústav:** Slovenská sporiteľna, a.s.      **Bank. spojenie:** 362448398 / 0900      **KS:**

<b>Miesto určenia:</b> Stredná odborná škola drevárska Krásno nad Kysucou 1642 číslo: 835      023 02 Krásno nad Kysucou	<b>Odberateľ:</b> Stredná odborná škola drevárska Krásno nad Kysucou 1642 023 02 Krásno nad Kysucou IČO : 00891835      IČ DPH: DIČ : 2020551753
--	--

<b>Dátum splatnosti</b> : 21.6.2012 <b>Dátum vyhotovenia dokladu</b> : 7.6.2012 <b>Dátum dodania/prijatia platby</b> : 7.6.2012	<b>Forma úhrady</b> : Platobným príkazom <b>Popis dodávky</b> : <b>Spôsob dopravy</b> : Zákazka
---	--

SOŠ DREVÁRSKA

14-06-2012 / 1196

KRÁSNO NAD KYSUCOU

Faktúrujeme Vám odber tovaru na základe dodacích listov, ktoré sú v prílohe faktury

DL. číslo:	Dátum:	Spolu bez DPH:	Spolu s DPH:
<b>Dodacie miesto:</b> Stredná odborná škola drevárska			
61440009	5.6.2012	21,80	26,16
61540006	7.6.2012	100,75	120,90
<b>Spolu za dodacie miesto:</b>		<b>122,55</b>	<b>147,06</b>

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

**Položky faktúry**

1	400 00001		Bageta šunkovo-syrová 220 g							
		5,00	ks	0,94	4,70			4,70	20	5,64
2	400 00006		Bageta kuracia 230 g							
		45,00	ks	1,09	49,05			49,05	20	58,86
3	402 00003		Šalát parížsky 140 g							
		60,00	ks	0,59	35,40			35,40	20	42,48
4	402 00006		Šalát kukuricový 140 g							
		20,00	ks	0,57	11,40			11,40	20	13,68
5	402 00012		Šalát ohnivý 140 g							
		40,00	ks	0,55	22,00			22,00	20	26,40
		<b>170,00</b>			<b>122,55</b>			<b>122,55</b>		<b>147,06</b>

**Celkom k úhrade EUR 147,06**

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nová sadzba	20	122,55	24,51	147,06
		<b>122,55</b>	<b>24,51</b>	<b>147,06</b>

M.R. Štefánika 175/32  
 017 01 Považská Bystrica  
 IČO: 36336882, IČ DPH: SK20218-8433

PRÍKAZ K ÚHRADE

dňa 14.6.2012

z účtu č. 2021910617 10200